

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa/ Trámite Simplificado			Número: 153/2015			Ejercicio: 2015							
		Clase: De Bajo Monto													
		Modalidad: Sin Modalidad													
EXPEDIENTE N°: 3862/15				RUBRO: Pinturas											
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Convertidores, Aguarras y pinceles para Patrimonio Histórico"															
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES											
				1- FEDERICO PABLO CAMPOLONGO			2 - PISANO SA			3 - PINTURERÍA GIANNONI SA			4- CAMINO I SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca	Precio Unitario	Total Renglón	Marca	Precio Unitario	Total Renglón	Marca	Precio Unitario	Total Renglón	Marca
1	8	Unidad	Litros de convertidor negro mate	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 81,07	\$ 648,56	ALBA x 4Lts.	\$ 90,78	\$ 726,24	Estabilizador ALBA	\$ 56,68	\$ 453,44	Polielux
2	8	Unidad	Litros de convertidor negro brillante	\$ 120,00	\$ 960,00	SINTEPLAST	\$ 99,45	\$ 795,60	ALBA 2 en 1 Sintetico Convertidor Negro Bte.	\$ 100,81	\$ 806,48	ALBALUX 2 en 1	\$ 63,32	\$ 506,56	Polielux
3	8	Unidad	Litros de convertidor blanco brillante	\$ 120,00	\$ 960,00	SINTEPLAST	\$ 125,23	\$ 1.001,84	ALBA 2 en 1 Sintetico Convertidor Blanco Bte.	\$ 127,08	\$ 1.016,64	ALBALUX 2 en 1	\$ 67,77	\$ 542,16	Polielux
4	8	Unidad	Litros de convertidor gris claro brillante	\$ 120,00	\$ 960,00	SINTEPLAST	\$ 99,45	\$ 795,60	ALBA 2 en 1 Sintetico Convertidor Espacial Bte.	\$ 90,79	\$ 726,32	Estabilizador ALBA	\$ 63,32	\$ 506,56	Polielux
5	12	Unidad	Litros de aguarrás de primera calidad. Marca sugerida: Hidra	\$ 70,00	\$ 840,00	TEDERRAS	\$ 35,87	\$ 430,44	Dixirras N°5 Dixilina	\$ 30,79	\$ 369,48	DIXIRRAS	\$ 35,10	\$ 421,20	Tede
6	20	Unidad	Pincel cerda fina N° 20 (2")	\$ 25,00	\$ 500,00	SINTEPLAST	\$ 25,13	\$ 502,60	GALGO V1 N°20 Cerda azul	\$ 23,88	\$ 477,60	GALGO C-3	\$ 18,60	\$ 372,00	Elefante/ El Galgo
5	10	Unidad	Pincel cerda fina 3"	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 33,70	\$ 337,00	GALGO V1 N°25 Cerda azul	\$ 44,46	\$ 444,60	GALGO C-3	\$ 34,32	\$ 343,20	Elefante/ El Galgo
6	6	Unidad	Pincel cerda fina 4"	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 41,70	\$ 250,20	GALGO V1 N°30 Cerda azul	\$ 45,98	\$ 275,88	LINA	\$ 57,50	\$ 345,00	El Galgo
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 4.220,00			\$ 4.761,84			\$ 4.843,24			\$ 3.490,12		
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Entrega:				10 Días hábiles- S/ Pliego			3 Días hábiles			De 2 a 3 Días hábiles			5 Días hábiles		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:															